

**ПРОТОКОЛ №38**  
**итогов закупа изделий медицинского назначения на 2019 год**  
**для КГП на ПХВ «Павлодарская областная детская больница»**  
**способом из одного источника**

г. Павлодар

21 февраля 2019 года

**Комиссия в составе:**

**Председатель комиссии:** Морозова А.Д. – зам. директора по ГО и ЧС;  
**Зам.председателя комиссии:** Гарник Е.В. – главная медсестра;  
**Члены комиссии:** Исеева Ш.К. – медсестра аптечного склада;  
 Байтенова М.А. – секретарь партийной ячейки «Нұр Отан»;  
**Секретарь комиссии:** Мергалимова А.А. – бухгалтер.

1. В соответствии с пп.4 пункта 116 Главы 11 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года №1729 (далее - Правил) и на основании приказа №164-ө от 07 февраля 2019 года КГП на ПХВ «Павлодарская областная детская больница» решила осуществить закуп изделий медицинского назначения способом из одного источника.

2. Краткое описание изделий медицинского назначения и их наименование:

№ лота	Наименование лота	Ед. изм	Кол-во	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Катетер подключичный 0,6	шт	40	7 600,00
2	Катетер подключичный 1,0	шт	30	5 700,00
3	Набор для эпидуральной анестезии № 18, одноразовый, стерильный	шт	6	78 000,00
4	Мешок резервный для ИВЛ 0,5 л одноразовый	шт	20	38 000,00
5	Мешок резервный для ИВЛ 1 л одноразовый	шт	20	42 000,00
6	Мешок резервный для ИВЛ 2 л одноразовый	шт	50	110 000,00
7	Мешок резервный для ИВЛ 3 л одноразовый	шт	50	125 000,00
8	Датчик пульсоксиметрический педиатрический от 10кг до 50кг	шт	30	279 000,00
9	Датчик пульсоксиметрический для взрослых пациентов весом более 30 кг	шт	30	258 000,00
10	Датчик пульсоксиметрический неонатальный для взрослых весом более 40кг и новорожденных весом до 3кг	шт	30	282 000,00
11	Канюля назальная взрослая с кислородным шлангом 2,0 м	шт	200	76 000,00
12	Канюля назальная детская с кислородным шлангом 2,0 м	шт	450	427 500,00
13	Канюля назальная неонат. с изогн зубц, кислор. шланг 2,1 м	шт	95	199 500,00
14	Стилет № 10	шт	60	84 000,00
15	Стилет № 6	шт	90	100 800,00
16	Трубка трахеостомическая с манжетой № 7,0	шт	4	28 000,00
17	Трубка эндотрахеальная с манжетой № 3,0	шт	70	38 500,00
18	Трубка эндотрахеальная с манжетой № 4,0	шт	100	55 000,00
19	Трубка эндотрахеальная с манжетой № 5,0	шт	95	52 250,00
20	Трубка эндотрахеальная с манжетой № 5,5	шт	80	44 000,00
21	Трубка эндотрахеальная с манжетой № 6,0	шт	30	16 500,00
22	Трубка эндотрахеальная с манжетой № 6,5	шт	30	16 500,00
23	Трубка эндотрахеальная с манжетой № 7,0	шт	30	17 400,00
24	Трубка эндотрахеальная с манжетой № 8	шт	15	8 700,00
25	Фильтр бактериальный для ИВЛ, одноразовый, стерильный, 300-1500 мл	шт	59	45 725,00

26	Камера увлажнения для дыхательных контуров	шт	20	226 000,00
27	Маска анестезиологическая № 0	шт	180	315 000,00
28	Маска анестезиологическая № 1	шт	100	160 000,00
29	Маска анестезиологическая № 2	шт	100	165 000,00
30	Маска анестезиологическая № 3	шт	110	198 000,00
31	Маска анестезиологическая № 4	шт	100	190 000,00
32	Маска аэрозольная педиатрическая со стаканчиком (распылителем 6 мл)	шт	1827	1 297 170,00

3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика и цена договора:  
 - ТОО «MedIntelCompany» г. Павлодар, ул. Пахомова, 104/8, с общей суммой договора 4 986 845,00 тенге (Четыре миллиона девятьсот восемьдесят шесть тысяч восемьсот сорок пять тенге 00 тиын).

4. Поставщик соответствует требованиям, установленным Главами 3 и 4 Правил.

Зам. директора по ГО и ЧС:

Главная медсестра:

Медсестра аптечного склада:

Секретарь партийной ячейки «Нұр Отан»:

Бухгалтер:

Морозова А.Д.

Гарник Е.В.

Исеева Ш.К.

Байтенова М.А.

Мергалимова А.А.